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REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

BASHKIA POLIÇAN 
QËNDRA POLIVALENTE PËR SHËRBIME TË PËRKUJDESIT SHOQËROR 

 

 

           Nr._______Prot                                                    Polican, me ___.___.2021 

 

Njoftimi i kontratës për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, i cili do të publikohet në 

Buletinin e Njoftimeve Publike 

 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

 

1.1 Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Qendra Polivalente Per Sherbime Te Perkujdesit Shoqeror 

Adresa   POLICAN  

Tel/Fax  0692788033 

E-mail   e.zylyftari@yahoo.com 

Faqja e Internetit Nuk ka  

Personi pergjegjes: Rajmonda Dalipaj 

Adresa   POLICAN  

Tel/Fax  0698722307 

E-mail   rajmondadalipaj@yahoo.com 

Faqja e Internetit Nuk ka  

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kerkese per propozim bazuar ne vleren e fondit limit  

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër : Blerje ushqimesh per  vitin 2021, per Qendren 

polivalente per sherbime te perkujdesit shoqeror poliçan “ e ndare me tre lote  

Loti I – “Furnizim me buke dhe fruta-Perime   ”  

Loti II – “Furnizim me ushqime Koloniale”  

Loti III – “Furnizim me ushqime Blegtorale”  

 

LOT -1 : Furnizim me Buke  dhe fruta- perime ”   

Nr.rendor  Emertimi I mallit  Njesia  Sasia  Cmimi  Vlera  

1 Buke kg 6000   

2 Patate kg 1500   

3 Qepe e thate kg 1000   

4 Preshe kg 300   

5 Spinaq kg 300   

6 Karrota kg 100   

7 Domate kg 500   

8 Sallat jeshile kg 100   

9 Specka kg 300   

10 Trangull kg 200   
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11 Barbunja kg 200   

12 Bamje kg 200   

13 Koke laker kg 250   

14 Kunguj kg 100   

15 Paterxhan kg 400   

16 Hurdhra kg 50   

17 Shalqi kg 200   

18 Portokall kg 200   

19 Molle kg 300   

20 Mandarina kg 100   

21 Banane kg 70   

22 Pjeshke kg 100   

23 Rrush kg 100   

24 Pjeper kg 100   

 

LOT -2 : Furnizim me ushqime Koloniale  

Nr.rendor  Emertimi I mallit  Njesia  Sasia  Cmimi  Vlera  

 

1 

 

Kakao 

 

pako 

 

100 

  

2 Amita lit 300   

3 Konserva peshku (100 gr) cope 700   

4 Makarrona kg 1000   

5 Vaj gjelle lit 1000   

6 Pete byreku pako 600   

7 Kafe pako 500   

8 Sode buke (0.5 ) pako 100   

9 Vanilje (0.5 ) pako 50   

10 Kanell (0.5 ) pako 50   

11 Gogozhare kg 70   

12 Fasule kg 350   

13 Recel kg 150   

14 Biskota kg 150   

15 Vaj ulliri lit 300   

16 Rigon (0.5) pako 50   

17 Piper I zi (0.5 ) pako 50   

18 Birra (0.5) lit 300   

19 Caj mali tuf 150   

20 Oris kg 600   

21 Miell gruri kg 350   

22 Sheqer kg 1000   

23 Salce kg 250   

24 Vegeta pako 80   

25 Kadaif kg 100   

26 Niseshte kg 200   

27 Traana kg 150   
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28 Ullinj (me vazo 1 kg) kg 50   

29 Leng limoni lit 30   

30 Uthull lit 30   

31 Pije jo alkolike  lit 50   

32 Krip gjelle kg 50   

      

LOT -3 : Furnizim me ushqime Blegtorale , 

Nr Emertimi i artikujve Njesia 

matese 

Sasia Çmimi  Vlera  

1 Mish vici kg 400   

2 Mish pule kg 1200   

3 Berxolla kg 100   

4 Sallam kg 200   

5 Qofte kg 134.5   

6 Djathe kg 900   

7 Gjalpe kg 250   

8 Kos kg 4800   

9 Qumesht lit 5000   

10 Veze kokrra 14000   

 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit REF-84173-01-18-2021  

     Loti I- Furnizim me Buke dhe fruta perime: REF-84179-01-18-2021 

     Loti  II  – Furnizim me Ushqime Koloniale:  REF- 84181-01-18-2021 

     Loti III – Furnizim me Ushqime Blektorale: REF- 84183-01-18-2021 

 

5. Fondi limit : eshte 4.489.500 ( katermilion e katerqind e tetedhjete e nente mije e peseqind 

leke ) pa tvsh e ndare ne tre lote: 

Loti I – “Furnizim me buke dhe fruta –perime  ” me fondi Limit 961.740 (nenteqind e 

gjashtedhjete e nje mije e shtateqind e dyzet )leke pa tvsh 

Loti II – “Furnizim me ushqime Koloniale” me Fondi Limit  1.085.360  (nje milion e tetedhjete e 

pese mije e treqind e gjashtedhjete   )  leke pa tvsh 

Loti III – “Furnizim me ushqime Blegtorale” me ,Fondi Limit 2.442.400  (dy milion katerqind e 

dyzete e dy mij e katerqind   )  leke pa tvsh 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  12 muaj duke filluar nga 

nenshkrimi i kontrates  

 

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: Data: 29.01.2021 

(dd/mm/vvvv)   Ora: 10:00 faqja zyrtare  ,www.app.gov.al 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: Data: 29/01/2021 

(dd/mm/vvvv)   Ora: 10:00  faqja zyrtare  ,www.app.gov.al 

 

TITULLARI AUTORITETIT KONTRAKTOR 

ERION ZYLYFTARI 

http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
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